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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
NUm. 6.906/2012

Citacion para notificar por comparecencia Actos de la Re-
caudacion Municipal

Don Juan Carlos Soriano Moyano, Jefe del Departamento de
Recaudacion del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los obligados tributarios e interesados o a sus representantes que
a continuacién se expresa, por resultar desconocidos en su domi-
cilio fiscal a pesar de haber sido intentada por dos veces para los
conocidos en el mismo y una sola vez para los desconocidos, en
cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley y
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58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el pre-
sente anuncio se les cita para que comparezcan por si 0 por me-
dio de representante en las oficinas de la Recaudacién Municipal,
sita en c/ Capitulares n° 1 en el plazo de 15 dias naturales, conta-
dos desde el siguiente al de la publicacion de este edicto en el
Boletin Oficial de la Provincia, a fin de que le sean notificadas las
actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a cada uno
le afecta.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, incluida la interrupcion de la prescripcion, desde el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-
cer.

Segun anexo adjunto.

En Cérdoba a 22 de octubre de 2012. El Jefe del Departamen-
to de Recaudacion, Fdo. Juan Carlos Soriano Moyano.
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REFERENCIA
347487 - 20/10/12
347515 - 20/10/12
347468 - 20/10/12
347469 - 20/10/12
347518 - 20/10/12
347526 - 20/10/12
347500 - 20/10/12
347493 - 20/10/12
347491 - 20/10/12
347502 - 20/10/12
347525 - 20/10/12
347524 - 20/10/12
347522 - 20/10/12
347517 - 20/10/12
347532 - 20/10/12
347495 - 20/10/12
347486 - 20/10/12
347533 - 20/10/12
347534 - 20/10/12
347506 - 20/10/12
347494 - 20/10/12
347507 - 20/10/12
347470 - 20/10/12
347478 - 20/10/12
347505 - 20/10/12
347496 - 20/10/12
347488 - 20/10/12
347535 - 20/10/12
347529 - 20/10/12
347498 - 20/10/12
347516 - 20/10/12
347475 - 20/10/12
347467 - 20/10/12
347531 - 20/10/12
347473 - 20/10/12
347484 - 20/10/12
347481 - 20/10/12
347479 - 20/10/12
347480 - 20/10/12
347504 - 20/10/12
347530 - 20/10/12
347485 - 20/10/12
347489 - 20/10/12
347509 - 20/10/12
347510 - 20/10/12
347499 - 20/10/12
347501 - 20/10/12
347528 - 20/10/12
347520 - 20/10/12
347521 - 20/10/12
347492 - 20/10/12
347497 - 20/10/12
347477 - 20/10/12
347519 - 20/10/12
347514 - 20/10/12
347476 - 20/10/12
347527 - 20/10/12
347513 - 20/10/12
347474 - 20/10/12
347508 - 20/10/12
347503 - 20/10/12
347483 - 20/10/12
347490 - 20/10/12
347471 - 20/10/12
347472 - 20/10/12
347482 - 20/10/12
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EXPTE.

201101162
201106903
199905168
199913311
E-VOL-EJE
201215954
200403960
201101154
200911470
E-VOL-EJE
201216553
E-VOL-EJE
201216584
200612116
201109074
200902561
201203484
201215714
201203927
200612598
200909717
199919596
E-VOL-EJE
200710021
201205515
200902561
200907826
199400939
200911368
200702763
201106903
199909816
E-VOL-EJE
201114377
201218370
201209191
201114595
201002355
201002355
200713516
201114377
201209191
201210144
201210277
201005682
200403960
E-VOL-EJE
E-VOL-EJE
201211174
201211174
200010634
201211533
201211703
201201238
201212424
201211703
201219770
201210277
199909816
199916493
200713516
201104469
201214077
201214149
199912564
201215244

AG.

250

380

330
380

320
370
370
250
250
250
380
370
250
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RELACION QUE SE CITA

INTERESADOS

ABETO PUBLICIDAD, S.L.

AGUNDO LEVA NATIVIDAD

ALBANIL MARTIN M DOLORES
ALMAZAN ZAMORA FRANCISCO
ALONSO JULIA GERMAN

AMORRICH CAMPOS MARIA VICTORIA
ANTONIO MORENO PEDREGOSA
BACOMA PROYECTOS Y OBRAS, S.L.
CABALLERO SERRANO JAVIER
CANTADOR GARROTE YESICA
CASTILLA LOPEZ CARMEN
CASTILLO RODRIGUEZ RAFAEL
CASTRO GARCIA JUAN

CEPAS SANCHEZ GRACIA MARIA
CORDOBA BAQUERIZO MANUEL
COSANO JURADO RAFAEL

CRUZ CONDE SVZL CONSULTING SL
DIAZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER
DISLECYTE SL

DOVAO MARTINEZ ANGEL DAVID
EDIAL PROMOCIONES URBANISTICAS
ESCUDERO JIMENEZ RAMON

GARCIA MORENO JOSE

GARCIA QUINTANA FRANCISCO ALON
GARCIA SANZ CLOTILDE

GAVILAN MORA MARIA DOLORES
GESTIONES HIPOTECARIAS DE CORD
GOMEZ CARMONA JOSE

GONZALEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN
HINOJOSA CARNERERO, S.L.

JOSE LUIS GOMEZ AGUNDO

LOZANO PIZARRO JOSE

LUQUE ESPEJO ALFONSO

MACARIA MARCOS MORLA

MARQUEZ GUILLEN JUAN ANTONIO
MILLER CORTES MATIAS LUIS
MOLINA ARIZA FRANCISCO JAVIER
MOLINA LOSADA RAFAEL

MONTES DE LA ROSA MARIA DEL CA
MORALES MADRID CAROLINA
MORENO MARCOS JOSE ANTONIO
MOYA RUIZ JULIA

MUNOZ PEREZ MARIA CARMEN
NADALES SANCHEZ ANTONIO MIGUEL
NATURHABITAT GESTION SL
NAVARRO RUBIO CARMEN

ORTIZ LARA RAFAEL LUIS
PACHECO PARRILLA FRANCISCO JOS
PEREZ CABEZA ENRIQUE

PEREZ CABEZA ENRIQUE

PLANTON LOZANO MARIA DEL CARME
POLICLINICA LITORAL, S.L.
PRIETO MARTINEZ JOSE

RAMOS VELAZQUEZ ALBERTO

RODAS IBANEZ JULIAN ALBERTO
ROSA CAMARGO LAURA

RUBIO SERRANO ANTONIO

SANCHEZ PUERTA PEREZ CAROLINA
SANTIAGO LOPEZ PURIFICACION
SECILLA BARON MANUEL

SECO DE HERRERA LOPEZ RAMON
SERRANO SERRANO SIMON

SIERRA MOLERO CARMEN

SOLDADO PEREZ APOLONIA Y OTRO
TORCUATO REYES MANUEL

WS BUILDING INVERSORES Y PATR.

D.N.T.

B14848501
304222196
30528137F
30837023A
30828553C
30958670A

B14841969
457414498
45945621Q
30482717N
756388928
30795319K
30540092W
30495085Y
30399952R
B14884886
30519115R
B41822719
44350280R
B14681779
30797323R
30022556N
300592638
298250112
30403449W
B14580591
30447026V
44361020T
B14538516
S/D

30021502Q
14238608K
307900271
304290927
30950404V
30459873F
30503437D
30958695M
30945678Y
30446837N
29737101X
30497736S
B53826236
30537363X
305205978
30964689L
304990032
304990032
309582672
B29540812
30073760H
30965431W
24232685T
304074393
30473120Y
30521972Y
300171968
30495169K
30515316C
29950493P
30027837A
30420119C
30431116T
B14789200

RELACION CON EL DEUDOR

EMPRESA DEUDORA
DEUDORA

DEUDOR

DEUDOR

RECURRENTE
RECURRENTE
CONYUGE

EMPRESA DEUDORA
DEUDOR

INTERESADA
RECURRENTE
RECURRENTE
RECURRENTE
DEUDORA

DEUDOR

DEUDOR

EMPRESA DEUDORA
DEUDOR

DEUDOR

DEUDOR

EMPRESA DEUDORA
DEUDOR

RECURRENTE

DEUDOR

DEUDORA

CONYUGE DEL DEUDOR
EMPRESA DEUDORA
DEUDOR

DEUDOR

EMPRESA DEUDORA
PROPIETARIO
CONYUGE DE LA DEUDORA
RECURRENTE
PROPIETARIA
RECURRENTE

DEUDOR

DEUDOR

DEUDOR

CONYUGE DEL DEUDOR
CONYUGE DEL DEUDOR
DEUDOR

CONYUGE DEL DEUDOR
DEUDORA

DEUDOR

DEUDOR

DEUDOR

INTERESADO
RECURRENTE

DEUDOR

RECURRENTE
DEUDORA

EMPRESA DEUDORA
DEUDOR

RECURRENTE

DEUDOR

CONYUGE
RECURRENTE
CONYUGE DEUDOR EXPTE 201210277
DEUDORA

DEUDOR

DEUDOR

DEUDOR

DEUDORA
RECURRENTE

DEUDOR

EMPRESA DEUDORA

ACTUACION A NOTIFICAR

NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
REQUE. DEUDOR NO CUMPLE PLAZOS
REQUE. DEUDOR NO CUMPLE PLAZOS
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
NOTIF. CONYUGE EMBARGO INMUEBL
DILIG. EMBARGO BIENES INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
TRASLADO FRACCIONAMIENTO EN EJ
TRASLADO RESOLUCION TITULAR OR
TRASLADO RESOLUCION TITULAR OR
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
PROVI. APREMIO DEUDOR

DILIG. EMBARGO BIENES INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
REQUE. DEUDOR DESIGNE BIEN
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
DILIG. EMBARGO BIENES INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. CONYUGE EMBARGO INMUEBL
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR AMPLIACION RESP
NOTIF. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. PROPIETARIO EMBARGO INM
NOTIF. DEUDOR AMPLIACION RESP
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
NOTIF. PROPIETARIO EMBARGO INM
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. CONYUGE EMBARGO UEBL
NOTIF. CONYUGE EMBARGO INMUEBL
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. CONYUGE EMBARGO INMUEBL
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
TRASLADO FRACCIONAMIENTO EN EJ
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
TRASLADO RESOLUCION TITULAR OR
TRASLADO RESOLUCION TITULAR OR
REQUE. TITULOS DE PROPIEDAD
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
TRASLADO RESOLUCION TITULAR OR
REQUE. DEUDOR DESIGNE BIEN
NOTIF. CONYUGE EMBARGO INMUEBL
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
NOTIF. CONYUGE EMBARGO INMUEBL
NOTIF. DEUDOR AMPLIACION RESP
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
TRASLADO RESOLUCION TESORERO
REQUE. DEUDOR NO CUMPLE PLAZOS
NOTIF. DEUDOR EMBARGO INMUEBLE
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